



L. dz. DZP- 818/21

Poznań, dnia 23.12.2021 r.

**Wszyscy Wykonawcy
- platforma zakupowa**

Dotyczy: Tpm-153/21 postępowania na **dostawę wirówek laboratoryjnych dla Uniwersyteckiego Centrum Wsparcia Badań Klinicznych.**

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania:

Dotyczy - wirówka typ 1:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wirówki z wirnikiem? Jeżeli tak, proszę o określenie ilości probówek jaka ma się zmieścić w wirniku oraz ich objętości i wymiarów.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga, rotor kątowy 8 x 10/15 ml.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga doposażenia do wirówki w postaci rotora?

Odpowiedź:

Tak.

Dotyczy -Wirówka typ 2:

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wirnika horyzontalnego dla RCF ok. 2500 xg?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia adapterów na probówki 1,6/7ml i 7-11ml?

Odpowiedź:

Tak

Pytania do wzoru umowy:

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie naprawy gwarancyjnej do 10 dni roboczych?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Przesłane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne i wiążące.

Z poważaniem,